Extraordinaire des actionnaires, la durée de la Société est fixée à quatre-vingt-dix-neuf années 
à compter de la date de son immatriculation au Registre du Commerce.  

TITRE II – CAPITAL SOCIAL - ACTIONS 

ARTICLE 6 - CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de 575 942 527,50 euros (cinq cent soixante-quinze 
millions neuf cent quarante-deux mille cinq cent vingt-sept euros et cinquante centimes) et 
est divisé en 76 792 337 actions de sept euros et cinquante centimes (7,50 euros) de valeur 
nominale, toutes de même catégorie et entièrement libérées. 

ARTICLE 7 - FORME DES ACTIONS 

Les actions sont nominatives ou au porteur au choix de l’actionnaire, sous réserve des